
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОЕОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У Г  Л О Л Л  г.Лениногорск

О признании утратившим силу 
Административных регламентов по
предоставлению муниципальной 
услуги Исполнительным комитетом 
муниципального образования
«Ленино горский муниципальный 
район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Признать утратившими силу:
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению жилого помещения по договору социального найма, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 
17.12.2021 №1196 «Об утверждении Административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан в новой редакции»;

постановление Исполнительного комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 22.12.2021 
№1197 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальных услуг Исполнительным комитетом муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан в 
новой редакции»;

Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
согласованию переустройства и (или) перепланировки помещений в
многоквартирном доме и оформление приемочной комиссией акта о 
завершенном переустройстве и (или) перепланировке помещений в
многоквартирном доме, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный

КАРАР 

№ у '__



район» Республики Татарстан от 28.07.2021 №703 «Об утверждении
Административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
Исполнительным комитетом муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан в новой редакции».

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района и на правовом портале.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике.

Руководитель

Л.М. Галимова 
5- 44-72


